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LEMVIG GOLFKLUB
Strandvejen 15 . 7620 Lemvig
Tlf. 9781 0920 

E-mail: info@lemviggolfklub.dk . www.lemviggolfklub.dk

Servicefunktioner 
Forretningsfører:  Bente Knudsen . . . . . . . . . . . . . . 9781 0920
 info@lemviggolfklub.dk

Banen:  Chefgreenkeeper: Bo Mose . . . . . 2037 0767
 mail: greenkeeperlemvig@live.dk

Golf  Café:  Gerda Dalgaard . . . . . . . . . . . . . . 2928 2736

Golfshop/
PGA Træner:  Peder S. Nielsen  . . . . . . . . . . . . . 4032 1813 
 golfpro@mail.tele.dk

Kontingentsatser 2020 
Senior fra 25 år . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr.  4.600,-
Veteran fra 85 år . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr.  1.800,-
Ungsenior 18 – 24 år . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr.  2.400,-
Junior u/18 år . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr.  . . 600,-
Junior u/10 år . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr.  . . 300,-
Studerende . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr.  1.600,-
Pay & Play banen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr.  1.250,-
Golfkørekort. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr.  1.000,-
Kom i gang igen (flex) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr.  2.400,-
Distance senior . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr.  2.400,-
Passiv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr.     235,-
Driving range  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr.     500,-

Indskud kr. 500,-  som engangsbetaling eller  
3 x kr. 250,- betalt over tre år. Redaktion 

Bente Knudsen .  . . . . .  9781 0920

Green fee
18 huller  Kr. 350,- alle dage
Pay & Play Kr. 100,- alle dage
Juniorer spiller gratis
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Formandens indspil

Golfsæsonen er i fuld gang – for mig 
er startskuddet nemlig altid den årli-
ge ordinære generalforsamling. Den 
blev afholdt den 5. februar, hvor ikke 
mindre end 110 medlemmer deltog. 
Dejligt med sådan en opbakning, 
der vidner om at mange medlem-
mer interesserer sig for, hvad der 
sker i klubben. Generalforsamlingen 
blev i øvrigt en livlig affære med flere 
forslag og mange bemærkninger til 
dem og til regnskabet og budgettet. 
Til gengæld var der ikke så mange 
bemærkninger til bestyrelsens for-
slag om, at kontingentet skulle være 
uændret i forhold til året før!

Jeg kunne nu godt have ønsket mig, 
at der var fremkommet nogle flere 
ideer til, hvordan vi får vendt udvik-
lingen i medlemstallet. Vi skal nemlig 
have bremset den negative udvik-
ling, hvor vi hvert år netto siger farvel 
til omkring 25 medlemmer. Her har vi 
brug for din hjælp, for intet kommer 
af sig selv – heller ikke nye medlem-
mer i Lemvig Golfklub. Derfor har vi 
igangsat nye initiativer for at få flere 
med i fællesskabet. 
 
Da størstedelen af de danske golf-
klubber blev etableret op gennem 
80´erne, 90´erne og til dels 00´erne 
var det i opgangstider, hvor rigtig 
mange gerne ville i gang med at spil-
le golf. Nye golfspillere strømmede 
til klubberne, og der blev sågar flere 
steder etableret ventelister.

Det betød også, at den måde klub-
berne organiserede sig på i forhold til 
at få nye medlemmer, var helt ander-
ledes, end det er nødvendigt i dag – 
også hos os. F. eks var det overladt 
til begynderudvalget at stå for aktivi-

teter med henblik på at få nye med-
lemmer – ja i flere år var det jo blot at 
sætte en enkelt annonce i avisen om 
Golfens dag, hvorefter der dukkede  
mindst 100 potentielle golfspillere op 
på dagen. Vi har nu valgt at organise-
re os således, at opgaven med at få 
nye medlemmer sker i et nyt udvalg, 
som vi har kaldt Rekrutteringsudval-
get. Begynderudvalgets opgave er 
herefter at undervise medlemmerne 
i regler og etiketter, følge op på, at 
de får den aftalte undervisning hos 
pro´en og generelt sørge for, at de fø-
ler sig velkomne. 

Rekrutteringsudvalget har sat flere 
nye tiltag i søen i bestræbelserne på 
at rekruttere nye medlemmer, og må-
let er, at vi hvert år skal have uddannet 
minimum 50 nye golfspillere. Det er en 
stor opgave, så bestyrelsen vil derfor 
meget gerne involvere mange flere af 
klubbens medlemmer i dette rekrut-
teringsarbejde. Flere undersøgelser 
viser nemlig, at nye golfspillere ofte 
starter efter anbefaling fra gode ven-
ner, familie, arbejdskolleger eller na-
boer, og her er ven/venindematchen 
den 26. april en oplagt mulighed. 

Af nye tiltag vil jeg nævne ”prøv at spil-
le golf” pakken til kr. 299,-, hvor gæ-
sten får instruktion i golfsvinget, lærer 
lidt om indspil og putning, spiller på 
par-3 banen, ser 18 hullers banen og 
slutter af med frokost i Golf Cafeen. 
Undersøgelser viser nemlig, at rigtig 
mange gerne vil prøve at spille golf, 
men mange har ikke lyst til at mel-
de sig til et forpligtende kursusforløb 

uden at kende lidt til spillet og klub-
ben. Det er målet med denne pakke 
at give interesserede en lille forsmag 
på, hvad Lemvig Golfklub kan tilbyde.

Jeg håber, at I medlemmer vil bak-
ke op om initiativet og lancere det i 
bekendtskabskredsen. Vi supplerer 
med en større kampagne på Fa-
cebook, hvor vi får hjælp af firmaet 
Funnel First. De har i andre golfklub-
ber haft stor succes med at hverve 
folk til ”prøv at spille golf” pakken, og 
det forventer vi også, de får hos os. 
Du kan på side 5-6 se, hvilke datoer 
der er afsat til det.

Jeg vil også lige nævne Fyraftensgolf 
for vores sponsorer, hvor medarbej-
derne kan prøve at spille golf. De får 
lidt instruktion og må efterfølgende 
spille på Pay & Play banen. Vi har 
allerede kontaktet virksomheder-
ne direkte, men kender du nogen i 
virksomhederne, som kunne tænke 
sig dette, så kontakt os, så vi kan få 
dem i gang. De datoer der er afsat til 
dette, kan du også se på side 5-6.

Her til sidst i mit indspil vil jeg ger-
ne opfordre til, at du, når Vesten-
vinden er læst, giver det videre til et 
ikke-medlem, og ad den vej er med 
til at udbrede kendskabet til Lemvig 
Golfklub. Vil du gerne fortsat have 
et eksemplar af bladet, kan du så 
længe lager haves, få et nyt ved at 
henvende dig i klubbens sekretariat. 

Med disse ord vil jeg ønske alle med-
lemmer en rigtig god golfsæson.

Af Flemming
Nielsen

3www.lemviggolfklub.dk



Nyt æresmedlem
Nyt æresmedlem i Lemvig Golfklub 
i 2019. Det betyder, at vi nu har to 
æresmedlemmer:  Herman Balle og 
Chresten Weibel.

Under middagen i Maskinhuset ef-
ter den årlige Maskinhusmatch, en 
match for greenkeepere og frivillige 
hjælpere på banen, blev Chresten 
Weibel udnævnt til ÆRESMEDLEM. 
Formand Flemming Nielsen sagde 
bl.a. følgende ved udnævnelsen:

”Christen – du har nu i 25 år klippet 
vores semi rough og tjent penge til 
klubben ved 15 gange om året at 
klippe græsset på Feriecentret, og 
ja – de senere år – endda givet klub-
ben de penge som Feriecentret be-
talte dig for opgaven.

Du siger aldrig nej til at hjælpe og 
er med din påpasselighed og ak-
kuratesse omkring græsslåning og 

brugen af maskinerne en høj 
værdsat hjælper for greenke-
eperne.

Så er du et forbillede på alt 
det, vi står for i Lemvig Golf-
klub. Her er vi alle lige, her 
hjælper vi hinanden, og vi 
vægter det frivillige arbejde 
og det sociale liv meget højt. 
Ydermere er du et gennem-
sympatisk menneske, der 
med dit rolige væsen vinder 
tillid hos alle.

Der skal ydes noget helt 
ekstraordinært for at blive 
udnævnt til ÆRESMED-
LEM. Det har du gjort og jeg 
vil hermed gerne udnævne 
dig til ÆRESMEDLEM og 
overrække dig dette flotte 
diplom”.

Christen Weibel
er den 5. september 2019 udnævnt  til æresmedlem i Lemvig Golfklub

Flemming Gade Nielsen
Formand
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Klubben har brug for 
din hjælp til at finde 
nye medlemmer
Intet kommer af sig selv – heller ikke nye 
medlemmer i Lemvig Golfklub - og derfor har 
klubben igangsat nye initiativer for at få flere med 
i fællesskabet.

Golfens Dag
Har du en ven/veninde, der gerne vil lære at spille 

golf, få nye venner, masser af motion og ikke 
mindst hyggelige golfrunder? Var det ikke en ide 

at invitere vedkommende herud?

Ven/veninde match på Golfens Dag, 
søndag den 26. april 2020.  

Vi spiller en greensome, hvor vi skiftes til at 
slå til bolden. Dagen afsluttes med middag, 

hvor vi får helstegt pattegris. 
Dette er gratis for alle deltagerne.

Golfkørekortet kan startes den 7. maj kl. 19.30, 
hvor vi har start på det andet hold i 2020.

Diabetesforeningen og 
Ældresagen
30. april kl. 09.00
7. maj kl. 09.00
14. maj kl. 09.00
28. maj kl. 09.00

Gratis for medlemmer af Diabetesforeningen  
og Ældresagen – instruktion på driving range, 
indspil og putning. 
Spil på Pay & Play banen. 
Kaffe i klubhuset.

Fyraftensgolf 
for sponsorernes 
medarbejdere
Gratis instruktion og spil på Pay & Play banen  
på følgende datoer:
Onsdag, den 6. maj kl. 17
Onsdag, den 13. maj kl. 17
Onsdag, den 20. maj kl. 17
Onsdag, den 27. maj kl. 17

Tilmelding nødvendig a.h.t. instruktører. 
Ring 97 81 09 20 eller send en mail 
på info@lemviggolfklub.dk

Prøv at spille golf  
for kun kr. 299,-
Undersøgelser viser, at rigtig mange gerne vil prø-
ve at spille golf uden at melde sig til et forpligten-
de kursusforløb. ”Bare lige prøve”. Så her er en 
lille forsmag på golf.

På ca. 3 timer prøver man at slå til bolden på 
driving range, indspil og putning. Og vi slutter af 
med en let frokost i klubhuset.

Tirsdag, den 12. maj kl. 10
Fredag, den 15. maj kl. 16
Tirsdag, den 19. maj kl. 14
Torsdag, den 21. maj kl. 10
Mandag, den 25. maj kl. 16.30

Vi har en kampagne på Facebook løbende i april 
måned. Hjælp os med at få budskabet ud del/like
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ENGENS
URE - GULD - SØLV

Vestergade 12 · 7620 Lemvig
Tlf. 9782 0071 · Fax 9782 0063

www.engens.dk

Velkommen til Tæppe-Gården i Lemvig
Din lokale specialforretning, som altid har et bredt udvalg af varer, så vi altid kan tilbyde det,

som vores kunder ønsker. Den gode professionelle service – intet mindre!

Tæppe-Gården Lemvig ApS

Østergade 18, 7620 Lemvig

Tlf.: 97 82 00 20

Tæpper
& Gulve Gardiner Solafskærmning Metervarer Boligtekstiler Afpassede

tæpper

Ring efter
gardinbusserne
– vi ta’r mål, syr
og monterer!

Visse udfordringer  
må du selv klare...  

- men de økonomiske  
kan vi hjælpe dig med!

Kig ind i afdelingen og hør hvad vi 
kan gøre for din privatøkonomi

www.sparv.dk

Lemvig afdeling
Østergade 16
7620 Lemvig

Ulla & Brian Aagaard
Industrivej 1 . Lemvig . Tlf. 9782 0340

Vinkelhagevej · Lemvig · Tlf. 9782 2813
www.restaurantmarina.dk · marina@restaurantmarina.dk

• Selskabs- og kursuslokaler fra 15-180 pers.

• Dinér Transportable (Min. 10 pers.)

Stedet, hvor alle kan handle!

Gl. Skivevej 73C
8800 Viborg

Tlf. 72 17 01 12

KONPAP A/S
VIBORG A/S

Industrivej 20
7700 Thisted
Tlf. 96 19 40 00
konpap.dk

KROSTUE

Strandgade 8, Lemvig

Strandgade 5, Lemvig

CHRISTIANSHAVN
Øl & Vinstue6 www.lemviggolfklub.dk



Juniorafdelingen

Vi har fået nyt medlem i juniorudval-
get, Anne Lykke
Anne startede selv som junior i Lem-
vig Golfklub for en del år tilbage. 
Siden har hun spillet på nogle af de 
gode elitehold rundt om i landet og 
har dermed en rigtig god erfaring og 
gode ideer til, hvordan træningen 
kan gøres spændende. 
Anne var tilbage i november til lands-
seminar for juniorledere og trænere i 
Vejle. Der fik hun yderligere blod på 
tanden til at arbejde med de junior- 
er vi har, og forhåbentlig også skaf-
fe mange flere. Ideer har hun i hvert 
fald mange af.
Vi glæder os meget til samarbejdet 
med Anne.

Traditionen tro sluttede vi året af i ju-
niorafdelingen med en lille turnering. 
Det var en hyggelig runde, hvor vi 
sluttede i klubhuset med burger og 
pommes.
Præmierne blev venligst sponsoreret 
af DGU. 
Årets junior blev i år Sebastian 
Øgendahl. Han har været rigtig flit-
tig ved træning og forbedret sit hcp 

med hele ti slag. Så der bliver noget 
at leve op til.
Årets kammerat blev Freja BGK. 
Hun kommer altid glad til træning og 
er ikke bleg for et godt grin og skulle 
bolden ikke lige flyve den vej, der var 
meningen. Ja ups så prøver hun da 
bare igen.

Igen i 2019 sæsonen klarede vore 
juniorer sig rigtig flot i bymatcherne. 
Der var ikke en match, som de del-
tog i, hvor de ikke kom hjem med 
minimum en pokal. Og dette på 
trods af, at de andre klubber stil-
lede op med mange flere juniorer 
end os.

Vi vil i den kommende sæson gøre 
vores til, at det bliver mere populært 
at spille golf blandt de unge i kom-
munen.
Som noget nyt bliver der mulighed 
for at prøve golf gennem ungdoms-
skolen i uge 27. Der bliver 3 dage, 
hvor de unge kan melde sig til og 
prøve golfsporten. Det giver forhå-
bentlig nogle lysten til at fortsætte 
og melde sig ind i klubben.
Vi vil også bruge noget af den erfa-
ring og de ideer som vore naboklub-
ber har haft rigtig god succes med. 
Men mere om det, når vi starter op 
igen til foråret.

Så tag endelig fat i alle de venner i 
har og inviter dem med til junior-

træning. Der er nemlig plads til alle i 
Lemvig golfklubs juniorafdeling.

Første træning bliver tirsdag den. 
7/4 kl 16.30 til 18.30.
Derefter er der træning for alle junio-
rer om tirsdagen fra kl 16.30 – 18.30 
og igen fredag fra 16.00 – 17.00.
Tiderne vil også komme på vores 
Facebook side: Lemvig Junior Golf

Mange golfhilsner Juniorudvalget.

Af Carsten Stigaard,
formand
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Medlemsfordele
Alle os, der betaler kontingent i Lemvig Golfklub, er med 
til at sørge for, at der er en golfbane i vores lokalområ-
de. Vi er knap 800 aktive medlemmer, vi har ca. 3000 
besøgende om året. Vi har desuden gæster, som prø-
vespiller i forbindelse med firmaarrangement og skole-
arrangementer. 

Når du har betalt kontingent (kr. 4.600,-),  
har du følgende fordele i Lemvig Golfklub:

Golfring Vest
Fritspilsordning med Struer, Nordvestjysk, Sydthy, Skive 
og Morsø for kun kr. 600,- om året. Indbetal på konto 
7730 1591952 minimum 3-4 dage, før du skal spille

Træningsanlæg
Alle medlemmer kan bruge træningsboldene på driving 
range uden at betale for det. Det gør til gengæld vores 
green fee gæster. Du skal dog bruge egne bolde, når du 
træner indspil og put.

Gratis træning til alle
Alle medlemmer kan få gratis træning 15 lørdage i for-
året. Undervisningen foregår kl. 10 – 12. Tilmelding i 
Golfbox.

Køb af green fee billetter
Alle medlemmer, der betaler fuldt kontingent, kan købe 
10 green fee billetter til i alt kr. 1.750,-

Green fee aftaler
50% rabat på følgende baner:
Dejbjerg – Dronninglund – Hals -Himmelbjerg – 
Hvalpsund – Ikast - Morsø – Nordvestjysk – Odense – 
Randers – Rold Skov – Sebber Kloster – Skive – Struer 
– Sydthy – Tange Sø – Trehøje – Tullamore – Viborg – 
Øland – Aalborg – Aars

Kr. 100,- i rabat på følgende baner:  Holstebro – Holms-
land 

Fast lav pris:
Kr. 200,- Herning – Randers Fjord – Grenå – 

Hammel – Norddjurs
Kr. 200/kr. 250,- Ebeltoft
Kr. 225,- Løgstør

Green fee
Kr. 100,- i rabat for gæstespillere, der går i bold sam-
men med et medlem. Dog kun hvis der er bestilt tid 
sammen i Golfbox.

Er det en medlemsfordel at hjælpe klubben?
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Golf er vigtig del af genoptræning
Svend Poulsen fra Nørre Nissum 
glæder sig til ugens faste golfrunde 
med gode venner

- På alle måder har jeg oplevet Lemvig Golfklub 
som en rummelig klub, der har hjulpet mig me-
get i min genoptræning. Så derfor skal der lyde 
en stor tak til alle i klubben – kontoret, træner 
Peder, greenkeeperne og ikke mindst til mine 
faste golfkammerater Uffe Noe, Finn Mogensen 
og Knud Sørensen, men også til alle, der tænk-
te på mig under min sygdom.

Sådan lyder det fra Svend Poulsen fra Nørre Nis-
sum, der 9. marts 2017 efter en solo-ulykke på 
cykel pådrog sig en alvorlig hovedskade. Ulykken 
førte til operation, indlæggelse og genoptræning 
på sygehuse og klinikker i Aarhus, Silkeborg, 
Hammel og Holstebro, før han i juli samme år kun-
ne vende tilbage til bopælen og ægtefællen Mari-
anne i Nørre Nissum.

Et af Svends store ønsker efter ulykken var at 
komme tilbage på golfbanen – også selv om det i 
starten så ud til at være et mål, der var vanskeligt 
at opnå.

- Det lykkedes dog i samråd med min fysiotera-
peut, så golf er blevet en del af mit livsvarige 
genoptræningsforløb, fortæller Svend Poulsen.

Han var første gang på golfbanen den 18. april 
2018 – og nu er det en fast del af det ugentlige 
program at spille ni huller hver mandag sammen 
med Uffe Noe, Finn Mogensen og Knud Sørensen, 
der alle også kommer fra Nørre Nissum.

- Vi har et helt fantastisk kammeratskab, og gut-
terne har på alle måder været en stor hjælp i be-
stræbelserne på at komme i gang igen, fortæller 
Svend.

Han har desuden fået hjælp af Bente fra kontoret 
til en regulering af hans handicap og af træner Pe-
der med leje af en buggy, der er nødvendig for, at 
Svend fysisk kan klare de ni huller.
-  Disse mandage er et af ugens højdepunkter for 

mig. Og det gælder både golfrunden, men selv-
følgelig også den obligatoriske øl efter anstren-
gelserne på enten den store bane eller på par 
3-banen, siger Svend.

Han er klar igen til 2020-sæsonen stort set hver 
mandag fra påske til hen på efteråret.

Er det en medlemsfordel at hjælpe klubben?
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Begynderudvalget

For golfsæsonen 2019 havde be-
gynderudvalget store ambitioner 
med et mål på 70 nye medlemmer. 
Dette lykkedes ikke helt. 49 nye 
medlemmer tog et golfkørekort i 
2019. Nogenlunde tilfredsstillende 
set i forhold til klubbens samlede an-
tal medlemmer. 

For at tiltrække nye medlemmer og 
gøre opmærksom på Lemvig Golf-
klub var der i 2019 forskellige tiltag. 
Vi deltog i Forårsmessen i Lemvig, 
Golfens Dag afsluttende med en 
ven/venindematch og facebook ind-
slag blandt andet med videoklip. 
I 2019 blev 2 hold kørt igennem 
over 4 tirsdage og afsluttende med 
en kaninmatch. Yderligere havde vi 
2 ugekurser og enkelte individuelle 
forløb.  

Efter erhvervelse af golfkørekortet 
er vi i begynderudvalget meget op-
mærksomme på vigtigheden af, at 
alle nye golfere oplever glæden ved 
at komme i vores dejlige klub og op-
leve fællesskabet. Det forsøger vi 
ved at opfordre de nye medlemmer 
til at komme i de forskellige klubber 
i klubben, hvor der er et stort fæl-
lesskab. Det er sværere at forlade et 
fællesskab end en forening.  

Planlægningen af golfsæsonen 
2020 for begynderudvalget er godt 
i gang, og flere nye tiltag er igang-
sat og ambitionerne om at tiltrække 
mange nye medlemmer er fortsat 
høj. I 2020 er vi igen med på Golfens 
dag den 26. april 2020. I forbindelse 
med Golfens dag vil der også i 2020 
blive en ven/venindematch efterfulgt 
af fælles spisning med helstegt pat-
tegris. 

Som noget nyt tilbyder vi i 2020 at 
tage golfkørekort på en weekend. 
Der er på nuværende tidspunkt plan-
lagt 2 weekendkurser – den 25.4.20 
– 26.4.20 og den 16.5.20 – 17.5.20. 
Det har vist sig, at der er stor inte-
resse for at erhverve golfkørekort på 
en weekend. Første hold er allerede 
fuldt booked. 

Med start den 14.4.20 er der plan-
lagt et 4 ugers kursus afsluttende 
med en kaninmatch. Ugekursus er 
planlagt til uge 29. 
Viser det sig, at der er behov for in-
dividuelle forløb vil dette selvfølgelig 
også blive en mulighed i 2020. 

NYHED 2020.  Alle der gennemfø-
rer eller har gennemført kaninmatch 
tilbydes at deltage i en begynder-
match hver tirsdag, dette for at bli-
ve bedre rustet til de øvrige klubber 
som klub 37, torsdagsklubben, søn-
dagsklubben mv.  

Som tidligere er der også i 2020 mu-
lighed for at deltage gratis i 15 fæl-
lestræninger ved Peder Pro lørdag 
formiddag, første gang den 4. april 
2020 kl. 10 – 12. Tilmelding til fælles 
træningen sker via golfbox. 

Stor tak til alle som har hjulpet med 
vores nybegyndere i 2019. I har alle 
bidraget til en hyggelig stemning 
uanset vejr og vind. Uden jeres hjælp 
ville det ikke være muligt at køre så 
mange nybegyndere igennem. 

Håber I er klar på endnu en sæson. 
Skulle der være medlemmer som 
har tid og lyst til at være med om-
kring begynderudvalget, vil det være 
rigtig dejlig. Jo flere vi er til at dele 
opgaverne jo sjovere og nemmere 
er det.  
 

Ulla Thygesen

Begyndertrænere
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Klub 37

 HCP 30 eller derover er velkommen. 

2019 bød som øvrige år på nye medlemmer i Klub 37, og det 
er vi rigtig glade for. Vi blev også nødt til at sige farvel til nogle 
medlemmer, da de har spillet sig længere ned end 30 i HCP. 
Året bød på rigtig meget golfspil med forskellige spilleformer 
og fint fremmøde hver tirsdag trods til tider udfordrende vejr.
Desværre blev det ikke til match mod Struer i år, da vejret ikke var 
med os på spilleaftenen og Struer meldte derfor fra. Det forhin-
drede dog ikke nogle af de friske Klub 37 spillere i at gå en runde.

Velkommen til Klub 37 medlemmer 2020.
Konceptet i Klub 37 er således, at spillere med et HCP  30 eller 
derover kommer og spiller med hinanden. Der er plads til alle, 
som gerne vil have styrket sine golffærdigheder, blive bedre til 
at få bolden i luften og ikke mindst i hul, samt at møde nye golf-
venner. Det skal understreges, at såfremt man spiller sig under 
30 i HCP i løbet af året, må man stadig spille med året ud.
I løbet af sæsonen arrangeres match mod Struer, ligesom vi 
satser på en udflugt til en anden bane.
Der er ingen tilmelding, du møder bare op.

Vi spiller hver tirsdag kl. 18.00 fra tirsdag den 14. april til og 
med tirsdag den 25. august.
Mødetid 15 min før, så du kan nå at skrive scorekort, ud og 
vi er klar til at gå ud kl. 18.00.
Efter golfrunden slutter vi af i klubhuset, hvor vi får en snak om 
runden, taler golfregler, og hvor der kan stilles spørgsmål.

NYT i 2020.   Det er gratis at deltage.  Ønskes kaffe, kakao 
eller andet købes dette i automaten for 10 kr.  

Træning med Proen.
Den første tirsdag hver måned træner vi med Peder, så I har 
rig mulighed for at få gode fif og råd, samt pudset fx indspil og 
putting af. Denne træning starter kl. 18.30.

Det er tirsdagene 5. maj, 2. juni, 7. juli og 4. august.
Hold øje med nyheder og informationer på golfklubbens hjem-
meside.
I 2019 oprettede vi facebook siden: Golf Lemvig – spil med 
andre – alle er velkomne til at blive medlem på denne side, så 
meld dig endelig på.

Anne Grethe Sand

Kalender for 2020

Dato Aktivitet

14. april  9 hullers åbningsmatch

21. april 9 hullers turnering

28. april 9 hullers turnering

5. maj Træning ved Peder Pro

12. maj 9 hullers turnering

19. maj 9 hullers turnering

26. maj 9 hullers turnering

2. juni Træning ved Peder Pro

9. juni 9 hullers turnering

16. juni 9 hullers turnering

23. juni 9 hullers turnering

30. juni 9 hullers turnering

7. juli Træning ved Peder Pro

14. juli 9 hullers turnering

21. juli 9 hullers turnering

28. juli 9 hullers turnering

4. aug Træning ved Peder Pro

11. aug 9 hullers turnering

18. aug 9 hullers turnering

25. aug 9 hullers afslutningsmatch

De 9 hullers turnering vil veksle 
mellem stableford, Texas Scram-
ble, Foursome og Greensome.

Der forsøges ligeledes arrangeret 
en match mod Struer, evt. t/r.
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Lars Vohnsen Holding Aps Lemvig Golf Cafe

  Hos os er det LIGE UD AD LANDEVEJEN..!

   KØB og SALG af LASTBILER behøver ikke være op ad bakke ...

NAVERVEJ 5-7 · 7620 LEMVIG · TLF. 96 63 03 30

KT. L 673 MEILSØ
v/ Andy & Leif Knak

En unik luksusferie i det vestjyske

www.bjaelkehytten.com

  MARINE
DEPOT

Tæpper, Gardiner,
Senge & Farver
Fabjergvej 27, Lemvig 
Tlf. 97 82 06 24
www.garant.nu

NEXT TEE  
SPONSORER

HUL SPONSORER 
PAY & PLAY

Gerda Dalgaard        Tlf. 2928 2736

Søndagsgolf 
2020
Vejret satte sit præg i årets løb, og derfor blev der ”kun” 
spillet søndagsgolf 42 gange.

Er du nyt medlem og/eller har du lyst til en runde med 
andre spillere, end dem du plejer at gå med, så er du 
meget velkommen søndag eftermiddag.

Første start er kl. 14 om sommeren og kl. 13 om vin-
teren. Scorekort skal afleveres senest 15 minutter før 
første start, hvor holdene sættes ved lodtrækning. Vi 
spiller ni huller.

Som gennemsnit var der 12 spillere pr. søndag i 2019.
Det koster ikke noget at deltage.  Dagens præmie, en 
golfbold, uddeles, når vi samles efter runden.

Peter Moring

Industrivej 47 • 7620 Lemvig • 
T: 97 82 17 00 • stsbiler.dk

Industrivej 47 • 7620 Lemvig • 
T: 97 82 17 00 • stsbiler.dk

12 www.lemviggolfklub.dk



Matchture, golfskoler og
temarejser til hele verden!

WWW.GREEN2GREEN.DK
STUDSGADE 5   •   DK-8000 AARHUS C   •   TEL: 86 11 49 55   •   INFO@GREEN2GREEN.DK

Hcp- og regelkomiteen
Kaj Svenningsen og Bente Knudsen mødtes igen først i 
det nye år for at foretage årsrevisionen. Og vi havde i år 
501 spillere, der skulle ses på:

Mange skulle ikke reguleres:
154 medlemmer med 3 eller færre scorekort. 
18 medlemmer med 7 eller færre scorekort de sidste to år.
16 medlemmer, der har opnået hcp 54.
237 medlemmer blev ikke reguleret, da de havde spillet 
til deres hcp i 2019.

En del skal reguleres:
32 medlemmer har fået et ekstra slag.
17 medlemmer har  fået to ekstra slag.
26 medlemmer har fået tre ekstra slag.

Vi skal have nyt hcp system i 2021. Og Dansk Golf Union 
anbefaler, at vi indleverer alle scorekort i 2020, så vi kan 
få et retvisende hcp, når det nye system træder i kraft.
I Danmark bruger DGU overgangsåret 2020 til at ophæ-
ve den nuværende danske begrænsning mod tællende 
9-hullers runder for Gruppe 2. Gruppe 2-6 kan således 
spille tællende runder på både 9 og 18 huller. 

Desuden er der stadig ingen begrænsning for antallet af 
18-hullers EDS runder, mens der dog kun kan spilles én 
EDS runde om dagen på 9 huller. 

DGU er desværre blevet pålagt ikke også at tillade Grup-
pe 1 spillere at spille tællende EDS runder. Gruppe 1 
spillere kan derfor desværre ikke, som tidligere udmeldt, 
få deres handicap reguleret på baggrund af EDS scores 
i 2020.
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Turneringsudvalget

Den 6. november kl. 18 var turne-
ringsudvalget samlet i klubhuset, 
hvor vi startede med at spise en 
hyggelig middag sammen, og efter-
følgende satte vi os til arbejdsbordet 
og fik lagt det kommende års klub-
turneringer ind i Golfbox.
Vi er ikke alle lige skrappe til at læg-
ge en match ind i programmet, men 
ved fælles hjælp kom de alle ind i 
klubkalenderen, og da vi skulle have 
bemandet matcherne med ansvarli-
ge tovholdere, gik det lige så let. Tak 
for det til turneringsudvalget.

Sidste år havde vi nogle overvejel-
ser angående tilmeldinger til klub-
turneringerne, om det nu også ville 
være en god idè med tilmeldinger i 
Golfbox samtidig med betaling, men 
med det gik det som med så man-
ge andre forandringer, vi bliver udsat 
for, - rimelig smertefrit, så heller ikke 
de bekymringer blev til noget. A

Klubturneringer:
Åbningsturneringen den 19. april 
kl. 09.00 bliver sponseret af Gre-
en2Green. Det er stadigvæk en 
holdmatch med 3 spillere, hvor de 

2 bedste score på hvert hul er tæl-
lende, men som noget nyt lader vi 
i år Golfbox om at mixe holdene. 
Du spiller altså stadig på hold, men 
Golfbox finder dine to medspillere. 
Det bliver lidt ekstra spændende, 
når vi så kommer ind og får holdt 
scorekortene sammen.

Pink Cup bliver afviklet den 17. maj 
kl. 9.00 med en 18 og en 9 hullers 
match. Det er en helt speciel dag i 
golfklubben, hvor vi spiller golf i en 
god sags tjeneste, da alle pengene 
går til Kræftens Bekæmpelse. 
Sidste år deltog over 5000 spillere 
på landsplan, og indsamlede 2,8 mil. 
Kr. Vi vil gerne opfordre til opbakning 
denne dag og glæder os til at se fle-
re mænd slå et slag for brysterne.

Den 20 juni kl. 13 er der Golf shop-
pen og Golf cafèen match, hvor vi 
spiller i A, B, C og D rækken med 
slagspil i A rækken og Stableford i 
de øvrige rækker. Vi slutter af med 
en hyggelig middag i klubhuset, når 
vi har spillet golf. 

Tante og Villadsen match bliver afvik-
let som en greensome den 1. august 
kl. 9.30, og som sidste år bliver det 
inklusiv Pay & Play banen, altså på 
alle klubbens 24 huller. Et spæn-
dende – og lidt mere krævende - al-
ternativ til en almindelig golfrunde. 
Dagen sluttes af med middag og 
præmieoverrækkelse på Tante.

Den 25 september kl. 12.50 afvikler 
Hotel Nørre Vinkel deres match med 
efterfølgende spisning på hotellet. 
Vi har i mange år haft et rigtig godt 
samarbejde med hotellet og kan kun 
opfordre til at slutte op om denne 
match, hvor der i øvrigt er præmier 
til alle deltagere.

Afslutningsmatchen den 4. oktober 
er sponsoreret af Royal Unibrew, og 
bliver som åbningsmatchen afviklet 
som en holdmatch med 3 spillere, 
hvor de 2 bedste score på hvert hul 
er tællende, og igen lader vi Golfbox 
mixe boldene, så vi ikke går sam-
men med dem, vi er på hold med.

Villadsen Agentur v/ Tommy Siig 
Weibel har igen i 2020 udloddet en 
55” fladskærm til den heldige, der 
laver hole-in-one i en klubturnering. 
Prisen er 20 kr. pr. turnering. Belø-
bet betales senest, når du henter dit 
scorekort i klubhuset.

Lemvig Golfklub vil gerne have man-
ge til at deltage på et hold, der tager 
ud og spiller mod andre klubber, og 
vi har i 2020 tilmeldt 12 hold. 
Der er 4 regionshold fordelt på A, B, 
C og D rækken, 4 Veteranhold i B, C 
og D samt et Super Veteranhold i B 
rækken. Derudover har vi et Senior-
hold i 3. division, et herrehold i kvali-
fikations rækken samt et 4. divisions 
hold.  Hvis du er interesseret i at spil-
le med på et hold kan du skrive dig 
på de ophængte lister i klubhuset.

Som noget nyt i 2020 vil alle hol-
dene få tilbudt en polo til kr. 200,-.  
Polo´en koster normalt kr. 450,-.  
Klubben giver et tilskud og  
Peder har givet os en god pris. Golf 
Shoppen sørger for at få polo´er 
hjem i alle størrelser.

Vi håber at se rigtig mange medlem-
mer i 2020 til vores meget forskellige 
og hyggelige turneringer.

Arne Lyngholm  
Jakobsen 
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Vores PGA pro, Peder 
Stræde Nielsen, har 

25 års jublæum, og det 
fejres med en reception.

Onsdag den 1. april kl. 15-17

24 hullers Match 
Lørdag den 1. august 2020

Rest Tante & Villadsen & Forever Living Match
Greensome max 12 i forskel i HCP, præmier for over 50.000,- kr

Kl. 08-09.00 Morgenmad hos Gerda/Golfcaféen
Kl. 09.30 Gunstart Lemvig Golfklub
Sandwich og forfriskninger på runden
Kl. 17.30 Middag på Hotel Tante
Hygge og præmie overrækkelser i løbet af aftenen

Kun tilmelding 

via golfbox

Deltager pris 400,- kr.  
incl morgenmad, baneforplejning,  
personlig gave, middag på Hotel Tante

MAKS 80 deltagere

Fladskærme, DAB Radio’er,  
fodboldtur til Manchester med fly,  
Aloe vera produkter mv.
Personlig gave, gaveregn og middag

sig Weibel forever
v/Hanne Sig Weibel . Tlf. 2024 1221

De 10 bud  
til hurtigere golfspil
1. Vær klar til at slå når det er din tur.

2. Gå hurtigt mellem slagene.

3. Forbered dit næste slag i tankerne mens du 
går frem mod din bold.

4. Stil din vogn eller bag, så du hurtigt kan kom-
me videre, især ved greens.

5. Putt korte putts ud og markér kun bolden på 
green, når det er nødvendigt.

6. Skriv din score på næste tee sted. Har du hon-
nøren, så vent med at skrive til du har drivet.

7. Lad den, der først er klar, slå først, uanset hon-
nør og afstand.

8. Lad holdet bagved gå igennem så snart der er 
opstået et hul til holdet foran jer eller hvis I skal 
lede i mere end et minut.

9. Husk at se efter dine medspilleres bolde, hvis 
de slås i rough, så I leder i det rigtige område.

10. Slå en provisorisk bold hvis der er risiko for, at 
din bold kan være tabt eller out of bounds.
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Led og muskler, der smerter? 

Så ring til dine eksperter! 

Jens Chr. Grønkjær, Marianne Pedersen, 

Peter Pedersen 

Tlf.: 9782 0386 eller 9783 4999 

Vandborg Karosserifabrik A/S
Merkurvej 4 · 7620  Lemvig · 97 88 50 44 · info@vandborg.as

Nye medlemmer
Velkommen til 49 nye medlemmer i 
2019. De har enten taget golfkøre-
kortet og/eller meldt sig ind i Lemvig 
Golfklub siden 1. januar 2019. 

Thomas Agger
Jacob Agger
Lisbeth Ahlmann
Allan Andersen
Jakob Andersen
Amartuvshin Batsuuri
Tage Bentzen
Mads Bjerg
Nikolaj Bülow
Lis Bærentsen
Martin Kangas Christensen
Annette Christensen
Hjalmar Kangas Christensen
Tage T. Christiansen
Naiyana Chuaikhao
Richard Hyldgaard Hansen
Jeppe Romby Hansen

Jonas Torp Hansen
Jørgen Krogh Hessellund
Oscar Iversen
Leif Husted Jensen
Søren Klausen
Emelie Knak
Irene Ringgaard Knudsen
Bent Bilberg Larsen
Jan Lund
Anne Lykke
Jakob Skov Madsen
Kim Bang Mose
Heike Müller-Böckeler
Jesper Kynde Møller
Liselotte Bilberg Nasser
Michael Kim Nielsen
Lene Sand Nielsen
Johnny Nielsen
Jesper Sand Nielsen
Klaus Noe
Jakob Noe
Per Noesgaard

Jens Rabjerg
Louise Vejs Rabjerg
Henrietta Radich
Jakob Lund Rahbek
Mathias Rønn Skaaning
Henrik Thrysøe
Lars Visholm
Birthe Østerby
Martin Teinsø Østergaard
Chia Helene Lock Aagaard

30 seniorer, 2 årskontingent til Pay 
& Play, 10 ungseniorer, 4 juniorer, 3 
distance o/100 km. 
15 har meldt sig ind og ud igen i lø-
bet af 2019. Nogle, der har meldt sig 
ind i ”Kom i gang” kontingentet, men 
har meldt sig ud igen. Andre har ta-
get golfkørekortet i Lemvig, men har 
meldt sig ind i Holstebro Golfklub 
efterfølgende. Mon ikke vi ser dem 
herude som greenfeespillere?
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Torsdagsmatch
”Den åbne klub” i Lemvig Golfklub

Torsdagsmatch er et tilbud til alle, der har lyst til at 
spille golf i et hyggeligt og kammeratligt miljø.

Ved Torsdagsmatch er det intet medlemskab. Her 
kan du uden tilmelding deltage i golfmatcher alle de 
torsdage i sommerhalvåret, du har tid og lyst.
Du afleverer et scorekort og en ”flad tyver” til dagens 
matchleder mellem kl. 15.45 og 16.15. Holdene sam-
mensættes tilfældigt, men når holdene sættes, tager 
vi hensyn til at holdene får ca. samme antal tildelte 
slag.

Du kan deltage i torsdagsmatcherne uanset spiller-
handicap, alder og køn. Din ”tyver” går fortrinsvis til 
præmier.
Vi spiller forskellige matchformer, som det fremgår 
af programmet. Reglerne for de forskellige spil, vil 
matchlederen fortælle om.

Vi spiller 18 huller og slutter med hyggeligt samvær 
og præmieoverrækkelse i klubhuset.

Den 1. torsdag i måneden aftaler vi fællesspisning 
med Cafeen efter matchen. Er du interesseret i at spi-
se med, oplyser du blot dette til matchlederen, som 
sørger for at afgive bestillinger.

Vi slår ud fra 1. tee fra kl. 16.00 til kl. 16.30. Hvis vi er 
mange, slår vi også ud på andre teesteder.

I Torsdagsmatch er der højt til loftet og plads til 
alle - Vi glæder os til at byde dig velkommen!

Udvalget: 
Formand Torben Rokkjær 2469 1165
Næstformand Bent Nørgaard 2169 7127
Kasserer Birthe Gøtzsche 3042 9076
Sekretær Peter Hugo Hansen 2068 2283

Program 2020

16. april Stableford - Fællesspisning

23. april Holdmatch

30. april Stableford - nærmest flaget

07. maj Hallington - Fællesspisning

14. maj Stableford - fra tee 54

21. maj Mexican Scramble

28. maj Stableford - længste drive

04. juni Single hulspil - Fællesspisning

11. juni Stableford - nærmest flaget i 2. slag

18. juni Greensome Stableford

25. juni Stableford - omvendt match

02. juli Flagmatch - Fællesspisning

09. juli Stableford - nærmest flaget

16. juli Irsk match

23. juli Stableford - længste drive

30. juli Slaggolf

06. aug. Stableford - fra tee 54 -Fællesspis-
ning

13. aug. Udflugt til Struer Golfklub. Fælles-
spisning

20. aug. Holdspil

27. aug. Stableford - nærmest flaget i 2. slag

03. sept. Københavner - Fælles spisning

10. sept. Stableford - nærmest flaget

17. sept. Foursome Stableford

24. sept.  Stableford - 9 huller 
Evaluering - Fælles spisning

Jeg vil os’ gern’ til Torsdagsmatch
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Turneringer 2020
Alle klubturneringer er gun start. Divisionsturnering og klubmesterskaber er med start på hul 1

Navn Sponsor Spilform Ansvarlige

APRIL

19. Åbningsturnering Green2Green Hold Bente, Helle, Mogens

MAJ

1. Frivillig- & Sponsormatch

2. Divisionsturnering Hulspil Bodil, Tove

3.  Divisionsturnering Hulspil Jens Kr. Bodil

17. Pink Cup Stableford Bente, Arne

JUNI

13. Divisionsturnering Hulspil Tove, Jens Kr.

14. Divisionsturnering Hulspil Bodil, Tove

20. Klubturnering m/middag
Golfshoppen  
& Golf Cafeen

Stableford/slagspil Helle, Arne, Christian

AUGUST

1 Klubturnering
Villadsen, Forever, 
Tante

Stableford Bente, Mogens, Jens Kr. 

15. Divisionsturnering Hulspil Jens Kr., Bodil

16. Divisionsturnering Hulspil Tove, Bodil

22. Klubmesterskaber Slagspil Jens Kr., Tove

23. Klubmesterskaber Slagspil

29. Klubmesterskaber Hulspil

30. Klubmesterskaber Hulspil

SEPTEMBER

25. Klubturnering Nr. Vinkel Stableford – greensome Arne, Jens Kr. 

OKTOBER

4. Afslutningsturnering Royal Unibrew Hold Henrik, Christian, Jens Kr. 

Turneringsfee betales ved tilmelding i Golfbox.

Klubber i klubben spiller følgende dage:
Tirsdage 07.30 – 11.30 Old Boys 
 18.30 – 21.00   Klub 37 og begyndere (hul 1 – 9)

Onsdage 09.00 – 11.00   Onsdagspigerne 
 16.00 – 17.00 Herreklubben 
 18.00 – 18.10 Herreklubben

Torsdage 16.00 – 16.20 Torsdagsmatch 
 16.30 – 17.00 Torsdagspigerne

Søndage 14.00 – 15.00 Søndagsgolf
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Nyt fra kontoret
Lemvig Golfklub er en spændende 
arbejdsplads. Knap 900 medlem-
mer, der skal serviceres og knap 
3000 green fee gæster kommer for-
bi. 7 direktører eller i daglig tale en 
bestyrelse, der også gerne vil have 
sat deres præg på golfklubben – 
med god grund A
Arbejdet indebærer alt fra bogføring, 
markedsføring, salg af Golfhæftet/
regler/baneguides, servicering af 
diverse udvalg, moms/el/vand/regn-
skab, kontingentopkrævning, faktu-
raer til sponsorer og indberetning af 
tal til diverse myndigheder og andre 
herlige ting, der også skal være styr 
på. Jeg plejer at kalde jobbet ”en 
blandet landhandel”.  En dejlig blan-
ding af kontorarbejde, møder med 
spændende mennesker, udvikling af 
nye tiltag og snak med medlemmer 
og green fee gæster.

Kontingent 2020
Igen i 2020 skal kontingent indbe-
tales senest den 1. marts. Mange 
har tilmeldt sig PBS, og det giver en 
kæmpe tidsmæssig besparelse. Så 
en mild opfordring til jer, der ikke har 
nået det endnu:
Venligst tilmeld golfkontingentet 
PBS.

Og igen i 2020 vil jer, der ikke har be-
talt til tiden, miste rettigheder i Golf-
box, indtil betalingen er modtaget.

Skabe
Bestyrelsen har arbejdet på en løs-
ning med flere dobbeltskabe. Der er 
bygget elskabe, så vi pr. 01.03.20 
ikke har venteliste til elskabe.

Golfring Vest
I 2020 er der nu 6 golfklubber inklu-
deret i Golfring Vest:

• Struer
• Sydthy
• Nordvestjysk
• Morsø
• Skive
• Lemvig. 

Prisen er stadig kun kr. 600,- for et 
helt år (uanset, hvornår du indbeta-
ler).
Kontoen er den samme som sidste 
år:  7730 1591952

Ændring i kontingent
Husk at ændringer i medlemskab 
skal ske senest den 30. november 
2020. 

Mange golfhilsner
/bente

Måske regn fra vest?

Medlems- 
aktiviteter 2020
Søndag, den 26. april

Inviter en ven/veninde til at prøve at spille golf. 
Undervisning og greensome på stor bane.  
Vi slutter af med helstegt pattegris til alle 
deltagerne.

Fredag, den 1. maj

Turnering for alle sponsorer og frivillige. 
Tilmelding i Golfbox.
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Ny torsdagklub for piger  
– kom frisk og spil
I 2020 vil vi prøve med en ny klub 
i klubben for piger, som vi kalder 
”Torsdagsklub for piger”

Vi vil lægge vægt på både det so-
ciale og det sportslige. Vores formål 
for ”Torsdagsklubben for piger” er 
at fremme det sociale netværk og 
samvær for alle interesserede piger 
i Lemvig Golfklub og samtidig give 
spillerne mulighed for at vedligehol-
de/forbedre den enkeltes golfspil. 
Klubben er for alle piger, der er med-
lem af Lemvig Golfklub og spiller i 
handicap 0-54. 

Vi spiller på torsdage første gang 
den 16. april 2020. 
Mødetid kl. 16.15. Vi trækker lod, og 
går ud kl. 16.30. 

Vi spiller 18 og 9 huller hele sæso-
nen – 9 huller med lidt senere start-
tidspunkter, så begge rækker slutter 
cirka samtidig. Vi spiller rækkeopdelt 
stableford, enkelte gange slagspil, 
krydrer runderne med nærmest fla-
get eller længste drive og ind i mel-
lem spiller vi holdspil. Vi forsøger at 
gøre spillet sjovt, udfordrende og rig-
tig hyggeligt.

Spørgsmål eller andet kan rettes til 
Ulla Thygesen tlf. 61375353 eller 
Anne Grethe Sand tlf. 30260431.

Medlemsstatistik   
(pr. 30.01.20)
 2017 2018 2019
Seniorer 633 600 572
Ungseniorer 15 9  15
Studerende 14 17  13
Juniorer 25 15  15
Børn 3 3   0

Fuldtidsmedlemmer 690 644 615

Årskort til Pay & Play 14 15 14
Distancemedlemmer 25 21 16

Aktive medlemmer i alt 729 680 645

Passive medlemmer 296 299 246

Medlemmer i alt 1025 979 891

192 aktive kvinder/piger 
451 aktive mænd/drenge

Industrivej 47 • 7620 Lemvig • 
T: 97 82 17 00 • stsbiler.dk

VESTERGADE 17 . LEMVIG
TLF. 9782 1414
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Lemvig Boghandel
Torvet 1 . 7620 Lemvig

Tlf. 97 82 20 14
www.boghandleren.dk

Thyborøn Skibs & Motor A/S
Beddingsvej 5 . DK-7680 Thyborøn

Tlf. +45 96 900 100 . Fax +45 97 831 982
Mail: 3xj@3xj.dk . Web: 3xj.dk

Alt i: • Lakering af personbiler, lastbiler, busser m.m.
• Industrilakering samt specialopgaver
• Skilte og bilreklamer
• Selvklæbende bogstaver
• Montering af solfilm
• Sandblæsning
• Bilpolering

v/ O & J Rasmussen
Transportvej 4 . Lemvig . Tlf. 9782 0542 . 6022 7083

Pink Cup
Søndag, den 17. maj kl. 09.00

Turneringen er for alle i klubben – også mænd  J
Mød op til en hyggelig dag, hvor vi spiller 18 hullers 
stableford.

Efterfølgende frokost og ikke mindst damernes
kagebord, må du ikke gå glip af.

Tilmelding i Golfbox
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Golf Shoppen
En ny sæson banker atter på døren. 
Den 1. april er det 25 år siden jeg 
blev ansat af Lemvig golfklub som 
PGA-pro. Jeg er glad for, at jeg har 
måttet være her i så mange år, og der 
er sket mange ting i årenes forløb.  
Jeg startede i små og mørke loka-
ler med at have shop på hotel Nør-
re Vinkel. Klubliv var der ikke meget 
af den gang. Træningsfaciliteter var 
ikke for gode, da der var lang vej 
over på træningsbanen, som den 
gang lå på hul 12 og 13 i dag. Vi 
havde en lille beskeden puttinggreen 
lige uden for klubben, og en ovre på 
den anden side af vejen omkring 8. 
teested i dag.  
 
I dag, ser det helt anderledes ud. Vi 
har vores eget klubhus, større shop, 
en café og meget bedre træningsfa-
ciliteter. Bane-layoutet er også æn-
dret meget i årenes forløb. I dag er 
Lemvig golfklubs bane bare meget 
bedre, og det er noget jeg synes alle 
kan være stolte af. 

Men ja 25 år, det skal da markeres.  
Den 1. april vil jeg gerne se familie, 
venner, bekendte, forretningsforbin-
delser og samarbejdspartnere til et 

lettere traktement i Lemvig golfklub 
fra 15.00-18.00. Jeg holder åbent 
i shoppen hele dagen, hvor der vil 
være en masse gode tilbud. Jeg hå-
ber vi ses.

Jeg har investeret i en el scooter, 
som jeg har købt af tidligere Europa 
tour spiller Jacob Rasmussen. Så 
der er nu mulighed for både at leje 
golf buggies og el scooter. Prisen for 
en scooter er 100,- for 18 huller.

Som noget nyt har jeg taget et bredt 
udvalg BackTee tøj ind i shoppen for 
2020. Spilletrøjer, hvad enten det er 
elite eller regionshold vil blive Back-
Tee polo´er. De nye demo/fitting køl-
ler er allerede kommet hjem fra Tay-
lorMade og Callaway. Ring og aftal 
en tid til at blive fittet på 40321813.

Husk også, at der er mulighed for 
gratis fællestræning. Det er 15 lør-
dage, 10.00-11.00 og 11.00-12.00. 
Tilmelding skal ske i golfbox, og der 
er plads til 12 personer pr. hold. 

Igen i år er der Café/pro match. Sæt 
kryds i kalenderen den 20. juni. Meld 
jer til en god turnering med flotte og 

sjove præmier samt en hyggelig af-
ten i Golf Cafeen efterfølgende.

Jeg er i øjeblikket ved at arrangere 
demodage, men der er ikke fastlagt 
nogle datoer endnu, men følg med 
på Facebook under Lemvig Proshop 
eller på opslagstavlen i klubhuset.

Jeg håber på en god sæson som 
forhåbentlig bringer på lidt bedre vejr 
end 2019.

M.v.h.Peder
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Golf Cafeen

Så er lærken kommet og bebuder 
en ny sæson.

Jeg kører nu på min 4. sæson i Golf 
Cafeen. I min kontrakt med klubben 
står der, at vi skal genforhandle kon-
trakten, når 2020 sæsonen er slut. 
Så må vi se, om vi kan blive enige 
om en ny kontrakt A

Fra april, hvor jeg åbner cafeen, har 
jeg været så heldig at kunne ansætte 
min gamle medarbejder Pernille på 
fuld tid. Hun vil være her det meste 
af sommeren, inden hun skal videre 
med sit liv og uddannelse.

Menukortet vil der ikke være de sto-
re ændringer på. Dog har Flemming 
ønsket biksemad og spejlæg. Og 
det skal han få.

Dagens middag vil blive sløjfet. Dog 
ikke til fællesspisninger for klubber i 
klubben.

Til de forskellige regionshold vil der 
være en særskilt menu, hvor I kan 
vælge mellem 2-3 retter. Enten varm 
mad eller håndmadder.

At møde jer ude på banen vil kunne 
lade sig gøre nu, da jeg har fået mit 
kørekort. Men indtil videre tuller jeg 

rundt på ”Pay & Play banen”, da jeg 
kan overskue den tidsmæssigt. Men 
hvem ved, om jeg ikke tager ved 
lære af Old Boys herrerne, når min 
tid kommer? Året rundt møder dis-
se gæve gutter op med smil og godt 
humør. Hvor er det prisværdigt, og 
hvor kan vi alle lære noget af dem. 
De har fundet glæden og kammerat-
skabet i Lemvig Golfklub.

Håber I alle får en god sæson og vej-
ret vil være med os.

På gensyn
Gerda

Skal du spise i klubhuset, når du kommer ind efter 
9 eller 18 huller, så husk at bestille i god tid. Køkkenet 
lukker normalt for bestillinger kl. 19, men forhør gerne 
om muligheder for servering af mad senere.

Lørdage og søndage lukker køkkenet kl. 17.  
Er det regnvejr/blæst og ingen på P-pladsen kan Golf 
Cafeen være lukket tidligere.
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Kalender for Onsdagspigerne 2020
Dato. Uge Spillested. Match.
01.- 04    14 Sæsonstart Lemvig     Vi mødes kl. 9.30 9 huller Information   12.30
08.- 04    15 Lemvg Normal
15.- 04    16 Lemvig Normal
22.- 04    17 Lemvig Normal
29.- 04    18 Snorematch Lemvig Normal
06.- 05    19 Lokal match Lemvig Normal
13.- 05    20 Lemvig Normal
17.- 05    21 Pink Cup Lemvig  Tilm. via Golfbox Mødetid annonceres senere
20.- 05    21 Lemvig          Normal
27.- 05    22 Lemvig Normal
03.- 06        23 Lokal match Lemvig    Normal
10.- 06    24 Lemvig Normal
17.- 06    25 Struer damer Lemvig  Tilm. via Golfbox Mødetid annonceres senere
24.- 06    26 Norsk stableford Lemvig Normal
30.- 06    27 Old Boys Lemvig  Tilm. via Golfbox Normal
01.- 07        27 Lokal match Lemvig Normal
08.- 07    28 Udenbys golf alle På grund af green fee uge Mødetid annonceres senere
15.- 07    29 Lemvig Normal
22.- 07    30 Green some Lemvig Normal
29.- 07    31 Green some Lemvig Normal
05.- 08        32 Lokal match Lemvig Normal
12.- 08    33 Smykkematch Lemvig Normal
19.- 08    34 Hold match Lemvig Normal
25.- 08    35 Dejbjerg Piger Lemvig  Tilm. Mødetid annonceres senere
26.- 08    35 Lemvig  Normal
02.- 09         36 Lokal match Lemvig Normal
09.- 09    37 1 dags tur Annonceres senere Mødetid annonceres senere
16.- 09    38 Lemvig Normal
23.- 09    39 Lemvig Normal
30.- 09        40 Lemvig Normal
07.- 10       41 Lokal match Lemvig Normal
14.- 10    42 Lemvig Normal
21.- 10    43 Lemvig Normal
28.- 10    44 Generalforsamling Lemvig  Tilm.via Golfbox 9 huller 
25.- 11    48 Julematch Lemvig  Tilm. via Golfbox 3 jern

Ret til ændringer forbeholdes.
18 huller kl. 9.00. Kort afleveres senest kl. 8.45.Tilm. via Golfbox senest kl. 7.30
9 huller kl. 10.15. Kort afleveres senest kl. 10.00. Tilm. via Golfbox kl. 8.30

Kontingent 2020    250,00 kr.                     Vestjysk Bank konto nr.       7730 1753691
   
Tilmelding er bindende efter tidsfristens udløb ved forskellige arrangementer.
Tove Pedersen knudesgaard@gmail.com Tlf. 97 89 50 11 / 61 74 96 16
Hanne Nielsen ht.kelter@yahoo.dk Tlf. 61 74 64 81
Eva Rohde Pedersen eerp@outlook.com Tlf. 97 88 98 07 / 40 44 19 92
Elise Hansen elisebentwang@gmail.com Tlf. 97 83 63 03 / 40 75 75 11
Bente Brandt bemag@city.dk Tlf. 97 82 01 40 / 61 11 99 12
Grethe Graae - Score Kordinator grethegj@mail.dk Tlf. 29 91 18 36
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Onsdagspigerne 2020 
– Piger kom og vær med
Onsdagspigerne er for de fri-
ske ”Piger”, som spiller for at 
have det sjovt hver onsdag 
fra april til november. 

Alle kan være med uanset handicap. 
Der spilles 9 huller og 18 huller, banen 
er lukket når vi går ud.
Du må ikke holde dig tilbage, for at 
være sammen med os, også selv 
om du ikke lige skulle kende os – det 
kommer du til, der trækkes lod om, 
hvem der skal spiller sammen til hver 
enkelt match.   

Sæsonstart: Onsdag d. 1. april 2020 
kl. 9.30. Der spilles 9 huller, efterfulgt 
af fælles spisning kl. 12.30 dette til en 
favorabel pris. Hyggeligt samvær og 
information om den nye sæson. Du 
kan også nøjes med at deltage fra kl. 
12.30. Tilmelding på grund af trakte-
mentet på Golfbox. 
Onsdagspigerne kan tilbyde nye med-
lemmer 2 prøvedage à 40.00 kr.  Belø-
bet fratrækkes ved senere indmeldelse.
I årets løb vil der blive arrangeret flere 
forskellige matcher. 

Lokalmatch: Den 1. onsdag i hver må-
ned fra maj til oktober. vinderne kåres 
til generalforsamlingen, det gælder for 
både 9 og 18 huls spillere.
Pink Cup: Turneringen er for alle – 
også mænd, der spilles 9 og 18 huller. 
Overskuddet går ubeskåret til Kræf-
tens bekæmpelse af brystkræft. Man-
ge flotte gevinster. Indsamlet beløb 
34.492 kr. gav deltagelse i Pink Cups 
landsfinale 2019.

Venskabsmatch: Deltagere Dejbjerg 
– Struer damerne. Klubberne skiftes 
til at arranger matcherne, afsluttes 
med hyggeligt samvær.
Old Boys: Årets udfordring, hvor vi 
går på barrikaderne for at spille mod 
OB. Med mottoet: Tab og vind med 
samme sind.
Green Fee uge 28: Der spilles på en 
udenbys bane.
Smykkematch: Sponsor Engens Ure 
- Guld - Sølv.

1 dagstur: Annonceres senere, hvor 
turen går til.
Generalforsamling: Afholdes 28. 
okt. med spisning.
Julematch: Sæsonen sluttes med 
julematch onsdag d. 25. november, 
samt pladespil om juleanden.
Derefter fortsætter man i vinterperioden, 
uden gevinster, man møder kl. 10.00.

Har du lavet en ” Birdie” får du over-
rakt den eftertragtede fugl ”Birdien”   
Til alle, som får hole in one, er der en 
ekstra lille gave. 
Kontingent: 250 kr. for hele sæso-
nen, du bestemmer selv, hvor mange 
gange du deltager, jo flere gange, jo 
mere får du for pengene. 
Vestjysk Bank konto nr. 7730 
1753691. Husk navn, gælder ved alle 
indbetalingerne. 

Der vil være deadline til de forskellige 
arrangementer. Tilmeldingen er bin-
dende ved tidsfristens udløb.
Mailadresser er vigtige, da alle får en 
mail til de forskellige arrangementer.
Vi ser frem til en ny spændende sæ-
son med mange hyggelige timer på 
golfbanen. Alle er rigtig hjerteligt vel-
komne, uanset spillehandicap.
Prøv det!
Har du spørgsmål, kan du altid hen-
vende dig til bestyrelsen, vi vil hjælpe 
dig på bedste vis.
Informationer, kalender m.m. finder 
du på Golfklubbens hjemmeside un-
der ”Klubber i klubben”.

Bestyrelsen for Onsdagspigerne

  
Tove Pedersen Hanne Nielsen Eva Rohde Pedersen Elise Hansen Bente Brandt
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Old Boys mesterskabet i 2019 
blev vundet af Ole Wagener 
med Ove Nielsen på 2. pladsen. 
Mester for aldersgruppen 80+ 
blev Gunnar Nielsen. 
Vi deltager i ”Vestjysk Old 
Boys”, med Holmsland, Herning, 
Dejbjerg. Vi er med i ”Senior 
Samarbejds Klubberne”, med 
Nordvestjysk, Struer og Sydthy. 

Hvert år arrangerer vi en udflugt til 
en fremmed bane, Endelig spiller vi 
dem årlige match mod Lemvigs 
”Onsdagspiger”.  hver gang med 
hyggeligt samvær, frokost og 
præmieoverrækkelse.  
Hvert år i oktober indkalder vi til 
generalforsamling, og inden vi går 
på juleferie, holder vi en festlig 
juleafslutning. Begge arrangementer 
er gratis for medlemmerne. 

Old Boys Klubben     
Typisk Old Boys golfspiller fra Lemvig 

                                 

Har du lyst til at møde Otto og hans venner! ‐ så kan vi stærkt anbefale dig at blive medlem af Lemvig Old Boys klub. 
Vi er godt 100 medlemmer, og har altid plads til en til. 

Vi tilbyder et gratis prøvemedlemskab i 1 måned, inden du beslutter dig for at blive fuldgyldigt medlem for 300,‐ kr. 
for hele sæsonen.  
Du er velkommen med dit udstyr hver tirsdag kl. 08:00. 

Vi spiller både 18 huller og 9 
huller. Holdene sammensættes 
hver gang ved lodtrækning.  
Det betyder, at man hele tiden 
møder nye bekendtskaber. 

Efter hver match er der hyggeligt 
samvær, hvor vi synger en 
sang, spiser frokost og uddeler 
præmier. 

 

 

 

 

 

 

 

Bestyrelsen 

Otto Schumann, Arne Gottlieb, Peter Hugo Hansen, Bent Nørgaard, 
formand              kasserer            Sekretær                    Administrator 

Ivar Lorentzen er suppleant. 

Humoristisk, Positiv mand 55+
sportsånd, udfordringer 

Taber og vinder med samme 
sind 

 Social indstilling  Elsker spillet med 
den lille hvide bold 

spiller 18 eller 9 huller Otto

Vi spiller golf hele året!  Er 
banen lukket pga. sne, frost 
eller regn står den på 
bowling. 

Vores motto er ”Humør og 
sportsånd gør golf til leg ‐ 
Lemvig Old Boys viser vej!”. 

På Old Boys hjemmeside kan 
du læse mere om os. 

Old Boys Klubben
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Herreklubben

Velkommen til et nyt Golf år, til  
såvel gamle som nye medlemmer!

Hver onsdag mellem kl. 16.00 – 17.00 
(første bold trækkes kl. 15.55)

Medlemskab kr. 200, kun for mænd på min.18 år 
med et handicap på max. 36,0. 
MobilePay til BOX 93022

Der spilles i 2 rækker:
A-rækken hcp. 0-16,0 spiller slagspil, B-rækken 
hcp. 16,1 - 36,0 spiller stableford.  
Der spilles om vinpræmier hver onsdag.

Vi starter op onsdag den 1. april kl. 16.00.  
Mød op i god tid og bliv en del af fællesskabet!  
Herefter slår vi ud hver onsdag mellem kl. 16.00 – 
17.00, til sidste onsdag i september. 

Se mere på Lemvig Golfklub´s hjemmeside/
Herreklubben og på opslagstavlen i klubhuset.

Vel mødt til en ny sæson!

Venlig hilsen
BESTYRELSEN
Harry Lund-Hansen, formand, Birger Dyring, næst-
formand, Kaj Svenningsen, kasserer

Af Harry Lund-Hansen

Frisk fisk fra Thyborøn 
Iversenfish.dk

Se aktuelle sortiment på www.iversenfish.dk

3 kg flået rødspætter �����������������������
3 kg rødspætte filet ������������������������  
3 kg torske filet ����������������������������  
3 kg mørksej filet ���������������������������
3 kg skrubbe filet ���������������������������
3 kg skælbrosme filet m/skind ����������������  
5 kg kulmule filet m/skind �������������������  
3 kg kuller filet m/skind ��������������������  
3 kg rødtunge filet ��������������������������
3 kg havkat filet ����������������������������
3 kg lakse filet m/skind ���������������������  
1 sp Håndpillede rejer i lage(900g.)  �������
3 kg silde filét m/skind  ��������������������  
1 kg jomfruhummerhaler (frost) ��������������
3 kg krabbeklør (kogt og frossen) �����������  
20 stk Fiskefrikadeller (frost) �������������
1 kg fiskefars (min. 86 %) �������������������

www.iversenfish.dk eller 97 83 13 00

1. Afhent ved en af vores fiskebiler, vi  
 holder 30 steder i Jylland. 

2. Få leveret til din adresse for 50kr.  
 Ved køb over 600kr = gratis fragt.

3. Afhent på fabrikken i Thyborøn.

 Åben alle hverdage fra kl 10 - 14

Harald Iversen og Søn A/S
Rødspættevej 2, 7680 Thyborøn

www.facebook.com/friskfisk

Frisk fisk fra Thyborøn 
Iversenfish.dk

Se aktuelle sortiment på www.iversenfish.dk

3 kg flået rødspætter �����������������������
3 kg rødspætte filet ������������������������  
3 kg torske filet ����������������������������  
3 kg mørksej filet ���������������������������
3 kg skrubbe filet ���������������������������
3 kg skælbrosme filet m/skind ����������������  
5 kg kulmule filet m/skind �������������������  
3 kg kuller filet m/skind ��������������������  
3 kg rødtunge filet ��������������������������
3 kg havkat filet ����������������������������
3 kg lakse filet m/skind ���������������������  
1 sp Håndpillede rejer i lage(900g.)  �������
3 kg silde filét m/skind  ��������������������  
1 kg jomfruhummerhaler (frost) ��������������
3 kg krabbeklør (kogt og frossen) �����������  
20 stk Fiskefrikadeller (frost) �������������
1 kg fiskefars (min. 86 %) �������������������

www.iversenfish.dk eller 97 83 13 00

1. Afhent ved en af vores fiskebiler, vi  
 holder 30 steder i Jylland. 

2. Få leveret til din adresse for 50kr.  
 Ved køb over 600kr = gratis fragt.

3. Afhent på fabrikken i Thyborøn.

 Åben alle hverdage fra kl 10 - 14

Harald Iversen og Søn A/S
Rødspættevej 2, 7680 Thyborøn

www.facebook.com/friskfisk

LEMVIG 9782 0344
HELDUMVEJ 63, 7620 LEMVIG

HOLSTEBRO  9612 1010
ELKJÆRVEJ 110, 7500 HOLSTEBRO

         WWW.ANKERBJERRE.DK

VEJEN TIL EN GOD HANDEL
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Sponsorer
Lemvig Golfklub har stadig en fantastisk flot opbakning 
fra hele kommunens erhvervsliv. Vore mange sponsorer 
udgør sammen med de mange frivillige, grundstammen 
i den sunde økonomi, som Lemvig Golfklub gennem 
mange år har haft og forhåbentlig vil have fremover. En 
stor tak til sponsorerne, der loyalt støtter klubben år efter 
år. Men husk, kære medlemmer, at støtte vores sponso-
rer, når du handler.

Der findes flere typer sponsorater i klubben:
(priser excl. moms)

Eagle sponsor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kr. 10.000,-
Tee sted sponsor. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kr.  3.500,-
Tee sted sponsor Pay & Play . . . . . . . . . .  Kr.  2.000,-
Informationsskærm Probox . . . . . . . . . . .  Kr.  3.500,-
Next Tee skilte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kr.  1.500,-
Skilt på bænk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kr.  1.500,-
River i bunkers. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kr.  3.000,-
Scorekort – firmanavn . . . . . . . . . . . . . . .  Kr.  1.500,-
Klubturneringer – sponsor . . . . . . . . . . . .  Kr.  5.000,-

Hvis du som medlem eller kender en, der har lyst til at 
være en del af sponsorklubben, er du meget velkommen 
til at kontakte sponsorudvalget eller kontoret. 

Sponsor 
match
Der afholdes hvert år en speciel spon-
sorturnering med efterfølgende mid-
dag i klubhuset for alle sponsorerne. 
Sponsorturneringen afholdes fredag, 
den 1. maj. Husk at sætte kryds i ka-
lenderen. Alle sponsorer kan deltage 
med to personer. Der er middag i klub-
huset efter turneringen.

Alle sponsorer nævnes i Vestenvin-
den og på vores hjemmeside www.
lemviggolfklub.dk

Damernes Magasin
Søndergade 1, 7620 Lemvig, Tlf. 97 82 11 77

www.damernesmagasin.dk

DAMERNES MAGASIN
Selskabstøj

Job/hverdagstøj
Overtøj

GUDUMBRO 4, GUDUM
TLF. 97 86 30 88
FAX 97 86 33 88

- din lokale

håndværker..

www.shs-byg.dk

GUDUMBRO 4, GUDUM
TLF. 97 86 30 88
FAX 97 86 33 88

- din lokale

håndværker..

www.shs-byg.dk

GUDUMBRO 4, GUDUM
TLF. 97 86 30 88
FAX 97 86 33 88

- din lokale

håndværker..

www.shs-byg.dk

Ølsommelier fortæller
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Eagle sponsorer
Igen i 2020 har vi heldigvis mange Eagle sponsorer, der 
støtter klubben med et større beløb. Det er med til at give 
Lemvig Golfklub en rigtig god og sund økonomi. 

I 2019 havde vi for sponsorerne arrangeret ølsmagning, 
som Royal Unibrew stod for. En øl-sommelier fortalte os 
om de specialøl, som bliver produceret af Royal Unibrew. 
En hyggelig og spændende aften.

EAGLE sponsorer i 2020
• Beierholm

• Bjælkehytten

• Danbolig

• Din Tømrer & Snedker 

• Grafisk Tryk

• HM service

• Hotel Nr. Vinkel 

• Hotel Tante

• Intertruck Dealing

• Jysk Montage

• Kallesøe´s Bolighus

• Købstædernes Forsikring

• Lars Vohnsen

• Lemvig Auto 

• Lemvig Beton

• Mediehuset Lemvig

• Nordea

• OH Snejbjerg

• Pinholt El-installationer

• RM Ejendomme II Aps

• Royal Unibrew

• Skovgaard Invest

• Thiele Lemvig

• Triple Nine

• Vestjysk Auto Lemvig

• Vestjysk Bank

• Villadsen Agentur 

• XL Byg Harboøre

• Øgendahls Maskinfabrik

Turnering for alle 
sponsorer  
+ en ledsager 
afholdes i 2020, fredag den 1. maj  
kl. 16.00. Mødetid kl. 15.30. 

Tilmelding i Golfbox eller til kontoret  
på info@lemviggolfklub.dk.
Middag i klubhuset med  
præmieoverrækkelse.

Udflugt i 2020  
for Eagle sponsorerne

4. september 2020
Hjarbæk Fjord Golf Klub

Kl. 11.00 Baglæns gunstart
 Banesandwich, sodavand, frugt, sodavand 

udleveres sammen med scorekort
Kl. 18.00 Middag i Lemvig – nærmere information 

følger

Ølsommelier fortæller
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Baneudvalget

Sådan lige umiddelbart ligner det 
en stille og rolig sæson for green-
keeperne og Baneudvalget – der 
er nemlig ingen planer om større 
anlægsarbejder. Men der bliver alli-
gevel nok at se til med anlæg af nyt 
teested på hul 10, dræningsarbejde 
på hul 6 og optimering af greens, 
hvor det har høj prioritet at få fjernet 
noget af det ukurante græs, der er 
på mange af dem. 

Først lidt om teested 59 på hul 10. Så 
snart vejret tillader det, går greenke-
eperne i gang med at bygge et nyt, 
som kommer i forlængelse af teested 
51, hvorefter man driver med den 

samme vinkel fra begge teesteder. Vi 
håber på, at det nye teested kan ta-
ges i brug til efteråret, hvorefter vi har 
åbnet op for, at hul 15 kan forlænges. 
En anden åbenlys fordel ved at flytte 
teestedet er, at der nu bliver lidt større 
afstand over til teestedet på hul 15, 
således at man i mindre grad end nu 
generer hinanden. Så ser det ud til, at 
det her i vinter foretagne drænings-
arbejde, har hjulpet gevaldig på det 
våde område ud for søen på hul 18. 
Og det sidste omkring hul 15 - vi tyg-
ger lidt på, om der skal ændres noget 
ved hullet. 
Hvordan og hvorledes, bliver der først 
truffet beslutning om i løbet af året. 
Der vil således tidligst ske ændringer 
i løbet af næste år. 

Så til hul seks, hvor vi mener at 
have fundet årsagen til, at den altid 
er mere våd end de andre greens. 
Drænene er simpelthen lagt for dybt 
i greenen, og vi har derfor besluttet 
at lægge nye dræn ned. Vi gør det 

dog først til efteråret, således at vi i 
sæsonen undgår at skulle spille til en 
provisorisk green. Til gengæld må vi 
leve med, at greenen gennem sæ-
sonen vil være lidt mere våd end de 
andre greens. 

Omkring greens gennemførte vi sid-
ste år et projekt på hul 17, hvor vi 
ved udskiftning af tørv og pensling 
forsøgte at få bugt med det ukuran-
te græs. Det lykkedes i vid udstræk-
ning, og den proces fortsætter vi 
med i år, hvor det udover hul 17, er 
hullerne 14, 15 og 18 der står for tur. 
Så hvis du ser græs der visner, eller 
tørv der er skiftet ud på disse huller, 
ved du nu hvorfor. 

De fleste af teestederne er jo ret 
gamle, ja flere over 25 år, og det 
er helt naturligt at de løbende skal 
renoveres eller måske endda aflø-
ses af nye. Vi tager fat på opgaven 
i løbet af foråret. Strategien er, at vi 
i stedet for at ”lappe” på dem, kon-

Af Carsten Stigaard

   Lugeholdet
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centrerer os om nogle stykker, og 
gør dem 100% i orden. 

De sidste mange år har vi kørt mas-
ser af sand ud på vores fairways, og 
det er vores opfattelse, at når de er så 
gode, som de er, er det en kombina-
tion af dette, prikling og eftersåning.
Desværre fik vi ikke kørt det købte 
sand ud i slutningen af sidste år, da 
banen var alt for blød til det. Vi hav-
de så planer om at gøre det i janu-
ar og februar, men her – i skrivende 
stund – ser det desværre ud til, at det 
heller ikke kan lade sig gøre. Måske 
resulterer det i, at der slet ikke bliver 
kørt sand ud nu, og vi må vente til ef-
teråret. For megen sand på fairways 
ødelægger nemlig knivene på 
fairwaysklipperen, og vi skal jo i gang 
med at slå græsset – aldrig har det 
vel været så langt om vinteren som 

nu. I øvrigt starter vi i marts op med 
at prikle fairways – også en opgave 
der skulle være foretaget i novem-
ber sidste år, men måtte udskydes 
på grund af det våde terræn. Også 
her kan vejret komme til at spille os 
et puds, men vi krydser fingre for en 
marts måned med tørt og solrigt vejr. 

Det bliver ikke nemt at se med det 
blotte øje, men måske virkningen 
deraf på greens! Vi har nemlig net-
op købt en splinterny greenklipper – 
en investering til ikke mindre end kr. 
375.000,-, og er nu også på dette 
område særdeles godt dækket ind, 
da vi beholder den nuværende 1. 
klipper, som fungerer ganske fint. 

Ofte møder vi i Baneudvalget 
spørgsmålet  ”Hvornår skal vi til at 
spille på sommergreens?” I skriven-

de stund ser det ud til at blive sidst 
i marts måned, men er vejret med 
os kan det godt blive lidt tidlige-
re. Så når I læser dette, håber jeg, 
at vi har puttet de første gange på 
sommergreens og med dette lønlige 
håb, ønsker vi i Baneudvalget alle en 
god sæson. 

   Maskinhusmatch
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Hvor kom vores  
gæster fra i 2019?
Struer . . . . . . . . . . . . . . . . . . 387
Nordvestjysk  . . . . . . . . . . . . 105
Holstebro   . . . . . . . . . . . . . .  95
Trehøje . . . . . . . . . . . . . . . . .  67
Dejbjerg  . . . . . . . . . . . . . . . .  64
Herning  . . . . . . . . . . . . . . . .  56
Brande . . . . . . . . . . . . . . . . .  37
Morsø. . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Ørnehøj  . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Ikast  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24

Pay & Play 
I 2019 har vi haft en indtægt på  
ca. kr. 55.000,-

460 har betalt kr. 100,-, mens vi har haft 180 
juniorer ude til kr. 50,-. 
Desuden har nogle medlemmer 
årskontingent til Pay & Play banen. De har 
spillet/checket ind i Probox 25 gange i 2019. 

Inviter en gæst og  
giv kr. 100,- i rabat
Alle medlemmer kan invitere gæster med ud på 
banen. Og gæsten får kr. 100,- i rabat. 

Bruger vi det egentlig? – ja, 94 har haft gæster 
med i 2019. Heraf var 29 inviteret af sponsorer, der 
havde green fee billetter.

Alt murerarbejde udføres
• Reparationer
• Tilbygninger
• Parcelhuse

• Facaderenovering
• Strukturpuds
• Landbrugsbyggeri

Mimersvej 74 . 7620 Lemvig . 2123 3164
ivan-berthelsen@hotmail.com

Blikkenslagerne

                                 
                                            
                                    

Lemtorpvej 4, Lemvig
Tlf. 9782 0759
Mobil: 4045 6759

2184 3859

www.m-o-blik.dk
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Frivillige i Lemvig Golfklub
Begynderudvalg/Klub 37
Anne Grethe Sand
Ulla Thygesen
Martin Nygaard
Georg Breddam
Ivan Andersen
Peter Ekmann
Anita Damgaard
Claus Damgaard
Thorkild Nielsen
Helle Strøm
Jens Peter Strøm
Ulla Trankjær
Søren Krummelbein
Conni Olesen
Peter Risom
Birthe Henriksen
Thomas Birch Jensen
Mogens Broe
Else Vrist
Harry Lund Hansen
Torben Rokkjær
Ole Bruun
Jens Chr. Jensen
Jens Kristian Kaanbjerg
Tove Jakobsgaard
Henrik Nygård
Knud Sørensen
Kim Diget Thomsen
AP Christensen
Johan Bjerg
Else Vrist
Inger Nielsen

Juniorudvalg
Carsten Stigaard
Anne Lykke
Jette Bjerg
Jacob Øgendahl
Leif Jacobsen
Kenneth Smed

Torsdagsmatch
Torben Rokkjær
Bent Nørgaard
Birthe Gøtzsche
Peter Hugo Hansen

Søndagsgolf
Peter Moring 

Turneringsudvalg
Arne Lyngholm Jacobsen
Henrik Schmidt
Mogens Broe
Karsten V. Iversen
Annette Brask Thomsen
Helle Strøm
Tove Stigaard
Chr. Kaalund
Bodil Vorager Løkke
Jens Kr. Kaanbjerg
Bente Knudsen

Torsdagspigerne
Ulla Thygesen
Anne Grethe Sand

HCP udvalg
Kaj Svenningsen
Bente Knudsen
Carsten Stigaard

Herreklubben
Harry Lund Hansen
Birger Düring
Kaj Svenningsen

Onsdagspigerne
Tove Pedersen
Bente Brandt
Elise Hansen
Hanne Nielsen
Eva Rohde Pedersen 

Lugeholdet
Birthe Balle
Christine Schliemann
Karen Margrethe Thomsen
Lis Madsen
Lotte Clemmensen
Solveig Pedersen 

Malerholdet
Jens v. Thomsen
Peter Moring
Karsten Byskov
Leo Mose
Hasse Svendsen
Ejler Skov Sørensen
Jens Chr. Mathiesen

Hjælpere i maskinhuset
Preben Pedersen 
Chresten Weibel
Anton Laustsen
Jens Chr. Mathiesen
Ivar Lorentsen
Gunner Pedersen
Erik Vrist
Uffe Noe
Mads Lind
Leif Clausen
Poul Kynde
Tage Schmidt
Jens Chr. Filsø
Hans Talihn
Peder Andreasen
Peter Ekmann
Karsten Bro
Henning Lilleøre
Flemming Nielsen
Carsten Stigaard
Mads Lund
Jørgen Mollerup
Svend Aage Henriksen
Claus Damgaard
Herman Balle

Hovedrengøring 
Hanne Henriksen
Alice M. Christensen
Inger Lund Andersen
Lisbeth Poulsen
Vivi Malling Hansen
Elise Hansen
Solveig Laustsen
Anne Berthelsen
Inga Noe

Husudvalg
Hanne Henriksen
Inga Noe
Solveig Laustsen
Inger Schmidt

Old Boys
Otto Schumann
Arne Gotlieb
Peter Hugo Hansen
Bent Nørgaard
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Hul 1 - Start Hul 7 - Tee 59 Hul 13 - Tee 59

Hul 1 - Tee 59 Hul 7 - Tee 51 Hul 14 - Tee 59

JYSK MONTAGE www.jyskmontage.dk

Hvedemarken 2 . 7620 Lemvig
tlf. 97 82 27 78
jm@jyskmontage.dk

KB HOLDING
LEMVIG APS

Hul 1 - Tee 51 Hul 8 - Tee 59 Hul 14 - Tee 51

Hul 2 - Tee 59 Hul 8 - Tee 51 Hul 15 - Tee 59

HARBOØRE
BYGGECENTER A/S
LEMVIG
TRÆLASTHANDEL A/S

Hul 2 - Tee 51 Hul 9 - Tee 59 Hul 15 - Tee 51

Hul 3 - Tee 59 Hul 9 - Tee 51 Hul 16 - Tee 59

LEMVIG AUTO A
pS

Høgevej 30, 7620 Lemvig • Tlf. 9782 0855
ford@lemvigauto.dk • www.lemvigauto.dk

LEMVIG AUTO A
pS

Høgevej 30, 7620 Lemvig • Tlf. 9782 0855
ford@lemvigauto.dk • www.lemvigauto.dk

Hul 3 - Tee 51 Hul 10 - Tee 59 Hul 16 - Tee 51

Hul 4 - Tee 59 Hul 10 - Tee 51 Hul 17 - Tee 59

T H Y B O R Ø N  
TLF.: 3035 2901 - 3035 2902 - 3035 2999

MURER
SMEDIE
STILLADS
TØMRERHM SE

RV
IC

E

Henning Rønn Christensen
henning.chr@mail.dk

R E N O V A T I O N www.nvfrenovation  

www.lemvig-beton.dk

Hul 4 - Tee 51 Hul 11 - Tee 59 Hul 17 - Tee 51

Hul 5 - Tee 59 Hul 11 - Tee 51 Hul 18 - Tee 59

Hul 5 - Tee 51 Hul 12 - Tee 59 Hul 18 - Midt

Hul 6 - Tee 59 Hul 12 - Tee 51 Hul 18 - Tee 51

KEC HOLDING A/S
Udlejning af:

Kontor- lager- og 
værkstedslokaler

samt borde og stole

Telefon 40 73 94 00

gNyboli Lemvig
Vestergade 25 www.nybolig.dk
v/ Susanne Pallestoft . Tlf. 9782 1800

Hul 6 - Tee 51 Hul 13 - Tee 51

Lemvig Vin & Tobak
VINSPECIALISTEN

Vestjysk Auto
Lemvig
v/Erik Gransgaard

Led og muskler, der smerter? 

Så ring til dine eksperter! 

Jens Chr. Grønkjær, Marianne Pedersen, 

Peter Pedersen 

Tlf.: 9782 0386 eller 9783 4999 

Led og muskler, der smerter? 

Så ring til dine eksperter! 

Jens Chr. Grønkjær, Marianne Pedersen, 

Peter Pedersen 

Tlf.: 9782 0386 eller 9783 4999 

Lemvig

Thyborøn Skibs & Motor A/S
Beddingsvej 5 . DK-7680 Thyborøn

Tlf. +45 96 900 100 . Fax +45 97 831 982
Mail: 3xj@3xj.dk . Web: 3xj.dk

Thyborøn Skibs & Motor A/S
Beddingsvej 5 . DK-7680 Thyborøn

Tlf. +45 96 900 100 . Fax +45 97 831 982
Mail: 3xj@3xj.dk . Web: 3xj.dk

Thyborøn Skibs & Motor A/S
Beddingsvej 5 . DK-7680 Thyborøn

Tlf. +45 96 900 100 . Fax +45 97 831 982
Mail: 3xj@3xj.dk . Web: 3xj.dk

danbolig Lemvig kvitterer med 1 flaske vin til 
alle der laver en birdie på hul 8. - dette gælder 

såvel ved matcher som ved private runder.
Gælder fra 1. maj - 30. september og der skal spilles 18 huller.

Vi kvitterer med  
vin på hul 8

danbolig Lemvig Jesper Andersen 
Vestergade 31 · 7620 Lemvig · Tlf.:9782 2900 · lemvig@danbolig.dk
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Formand
Flemming Nielsen
flemminggade@tdcadsl.dk
2163 8289

PR udvalg
Cafeen
Vestenvinden
Pro´en
Hjemmeside

Sekretær 
Ulla Thygesen
ulth@domstol.dk
6137 5353

Begynderudvalg
Onsdagspigerne
Rekrutteringsudvalg

Carsten Stigaard
cs3592@gmail.com
2243 6703

Baneudvalg
Juniorudvalg
Elitehold

Anne Grethe Sand
agsand@mail.dk
3026 0431

Torsdagsklubben
Søndagsklubben
Husudvalg

Martin Nygaard 
noersgaardsvej@gmail.com
4025 5049

Klub 37

Næstformand 
Arne Lyngholm Jakobsen
arnelyngjak@gmail.com
2849 8712

Turneringer
Old Boys Klubben
Herreklubben

Kasserer
Peder Andreasen
andreasen-torsvej163@mail.dk
6155 0548
  
Kontoret

Bestyrelsen 2020
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Kvik Lemvig: Storegade 1, Lemvig, tlf. 97 81 13 96

Lemvig
v/ Lars Lyng
Vestergade 26
7620 Lemvig
Tlf. 96 43 40 00

– kom godt videre... edc.dk

Kynde & Knak

Havnegade 16 . 7680 Thyborøn . Tlf. 9791 0097
www.kyndeogknak.dk

Vinkelhagevej 6
7620 Lemvig
Tlf. 97 82 00 42
www.lemvigstrandcamping.dk
E-mail: lemvig@dk-camp.dk

Havnen 23,1 . Lemvig . Tlf. 9782 1300
www.advomt.dk

danbolig Lemvig kvitterer med 1 flaske vin til 
alle der laver en birdie på hul 8. - dette gælder 

såvel ved matcher som ved private runder.
Gælder fra 1. maj - 30. september og der skal spilles 18 huller.

Vi kvitterer med  
vin på hul 8

danbolig Lemvig Jesper Andersen 
Vestergade 31 · 7620 Lemvig · Tlf.:9782 2900 · lemvig@danbolig.dk

v/Anders Olesen
Havnegade 5A . 7680 Thyborøn . Tlf. 97 83 28 82

www.fiskehallen-thyboron.dk
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